PAGE
3

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
	22.01.2016

	2175/304

г. Владивосток
О формировании территориальной

избирательной комиссии города Спасска-Дальнего
В связи с окончанием срока полномочий территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего, сформированной решением Избирательной комиссии Приморского края от 14.01.2011 № 850/162, рассмотрев поступившие предложения в состав территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего, поданные в сроки, установленные решением Избирательной комиссии Приморского края от 27.10.2015 № 2056/286 «О начале процедуры формирования территориальных избирательных комиссий Приморского края», заслушав руководителя Рабочей группы по рассмотрению документов по предложению кандидатур в составы территориальных избирательных комиссий Приморского края, представленных в Избирательную комиссию Приморского края, и подготовке проектов решений Избирательной комиссии Приморского края по формированию территориальных избирательных комиссий Приморского края Р.А. Охотникова, руководствуясь статьями 17, 20, 24 и 30 Избирательного кодекса Приморского края, Избирательная комиссия Приморского края
РЕШИЛА:
1. Сформировать территориальную избирательную комиссию города Спасска-Дальнего в следующем составе:
	1.
	БЕЛИК

Ирина Павловна
	1965 года рождения;  временно неработающая;  кандидатура предложена Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	2.
	КЛИМЕНКО

Сергей Дмитриевич
	1957 года рождения;   пенсионер; кандидатура предложена Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

	3.
	КЛЫШКО

Анна Николаевна
	1970 года рождения; старший воспитатель МБДОУ детский сад № 7 «Сказка» городского округа Спасск-Дальний; кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы.

	4.
	ПАЩУК

Александр Владимирович
	1976 года рождения;   генеральный директор ООО «Партнер и К»; кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы.

	5.
	ПЕТИК

Наталья Николаевна
	1976 года рождения;   временно неработающая; кандидатура предложена собранием избирателей по месту жительства.

	6.
	ПОКАТИЛОВА

Алена Александровна
	1981 года рождения; бухгалтер ООО «Спассктеплоэнерго»; кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы.

	7.
	РЕЗНИЧЕНКО Светлана Александровна
	1975 года рождения;  старший  инспектор отдела по городскому округу Спасск-Дальний и Спасскому муниципальному району департамента труда и социального развития Приморского края; кандидатура предложена собранием избирателей по месту  работы.

	8.
	ФЕДЧУН

Андрей Александрович
	1970 года рождения; помощник депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации; кандидатура предложена Политической партией ЛДПР - Либерально-демократической партией России.

	9.
	ЧЕРЕВИКОВА Светлана Алексеевна
	1975 года рождения;   председатель избирательной комиссии города Спасска-Дальнего; кандидатура предложена Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморская газета: официальное издание органов государственной власти Приморского края».

Председатель комиссии

Т.В. Гладких
Секретарь комиссии

     Р.А. Охотников